
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:724 029 138petra@hravameli.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Reklamace a vrácení
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Tvořivé workshopy a pobyty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výtvarné potřeby	
Papíry, pěnovky, filc
                                                    	
                                        
                                            Barevné papíry, kancelářské papíry, hedvábný papír, kraft,                                    
	
                                        
                                            Pěnovky - Moosgummi,                                    
	
                                        
                                            Filc,                                    
	
                                        
                                            Krepový papír                                    


                        

	
Pastelky
                                                    	
                                        
                                            Ořezávátka                                    


                        

	
Modelovací hmoty, modelíny a podložky
                                                    	
                                        
                                            Modelíny/plastelíny,                                    
	
                                        
                                            Samotvrdnoucí hmoty,                                    
	
                                        
                                            JumpingClay modelína,                                    
	
                                        
                                            Modelovací podložky                                    


                        

	
Fixy, foukací fixy
                                                    	
                                        
                                            Fixy na papír,                                    
	
                                        
                                            Foukací fixy,                                    
	
                                        
                                            Fixy na keramiku, kamínky, sklo...,                                    
	
                                        
                                            Fixy a pera na textil,                                    
	
                                        
                                            Křídové fixy,                                    
	
                                        
                                            Kaligrafie, krasopsaní                                    


                        

	
Nůžky a raznice
                                                    	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Raznice na papír                                    


                        

	
Razítka a razítkovací polštářky
                                                    	
                                        
                                            Razítka,                                    
	
                                        
                                            Inkoustové polštářky                                    


                        

	
Barvy - vodové, temperové, akrylové,  textilní, prstové
                                                    	
                                        
                                            Akrylové barvy,                                    
	
                                        
                                            Barvy na textil,                                    
	
                                        
                                            Vodové barvy,                                    
	
                                        
                                            Prstové barvy,                                    
	
                                        
                                            Tekuté perly,                                    
	
                                        
                                            Temperové barvy                                    


                        

	
Laky a barvy ve spreji
                        

	
Alba, bloky, skicáky
                                                    	
                                        
                                            Bloky,                                    
	
                                        
                                            Skicáky,                                    
	
                                        
                                            Alba                                    


                        

	
Lepidla a lepící pásky
                                                    	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Oboustranná lepidla,                                    
	
                                        
                                            Lepidla ve spreji,                                    
	
                                        
                                            Washi dekorační pásky                                    


                        

	
Štětce a houbičky
                                                    	
                                        
                                            Pěnové štětce a houbičky                                    


                        

	
Malířská plátna a desky
                        

	
Barvy na obličej a tetovačky
                        

	
Plastové šablony
                        

	
3D pasty
                        

	Decoupage
                        



	Kreativní potřeby	
Chlupaté drátky
                                                    	
                                        
                                            Chlupaté drátky,                                    
	
                                        
                                            Chlupaté drátky - sady                                    


                        

	
Malování pískem
                                                    	
                                        
                                            Samolepící šablony,                                    
	
                                        
                                            Sady na pískování,                                    
	
                                        
                                            Dekorativní písky,                                    
	
                                        
                                            Dekorativní třpytky,                                    
	
                                        
                                            Vánoce, advent, zima,                                    
	
                                        
                                            Jaro a Velikonoce                                    


                        

	
Bambulky na tvoření
                        

	
Tvořivé kreativní sady
                                                    	
                                        
                                            Škrábací obrázky,                                    
	
                                        
                                            Vyšívání                                    


                        

	
Tašky, sáčky, trička k dotvoření
                        

	
Korálky a zažehlovací korálky
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné korálky,                                    
	
                                        
                                            Zažehlovací korálky                                    


                        

	
Ostatní
                        

	
Smršťovací fólie
                        

	
Samolepící oči
                        

	
Samolepící kamínky a glitry
                        

	
3D kreativní vykrajovátka
                        

	Formy na odlévání a hmoty
                        



	Omalovánky, stříhánky, sešity a PDF	
Pdf materiály k vytisknutí
                                                    	
                                        
                                            Jaro a Velikonoce,                                    
	
                                        
                                            Podzim,                                    
	
                                        
                                            Zima a Vánoce                                    


                        

	
Vzdělávačky Poketo
                        

	
Stíratelné sešity
                        

	
Vodomalovánky
                        

	
Omalovánky
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné omalovánky,                                    
	
                                        
                                            Tričko jako omalovánka                                    


                        

	
Stříhánky - vystřihovánky
                        

	
Samolepky a samolepkové knížky
                        

	
Ostatní
                        



	Hry, hračky	
Puzzle
                        

	
Vědomostní a poznávací hry
                        

	
Figurky a zvířátka
                        

	
Venkovní hračky
                        

	
Motorické hračky
                        

	
Kinetický písek
                        

	
Pexesa
                        



	Tématické tvoření	
Motiv srdce
                        

	
Jaro a Velikonoce
                                                    	
                                        
                                            Tvořivé sady Jaro a Velikonoce                                    


                        

	
Čarodějnice a Halloween
                        

	
Léto
                        

	
Podzim
                        

	
Vánoce, advent, zima
                        



	Blog
	Dle věku	od 1 roku
	od 18 měsíců
	od 2 let
	od 3 let
	od 4 let
	od 5 let
	od 6 let
	od 7 let
	od 8 let


	Sleva %
	Novinky
	Malování na kameny	Sady k malování na kameny


	Tvoření fotoalb
	Dřevěné výrobky	Dřevěné nádobí
	Výřezy z překližky
	Alba a bloky
	Dřevěný nábytek


	Dekorace	Kolíčky
	Samolepky
	Filcové dekorace
	Ostatní dekorace


	Galanterie	Stuhy
	Suché zipy
	Vlna a příze


	Dětské knížky
	Plastelínohraní	Modelovací podložky
	Plastelína


	Malování na textil	Malování na trička


	Krasopsaní


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Omalovánky, stříhánky, sešity a PDF
                /
                
                Pdf materiály k vytisknutí
                /
                
                Jaro a Velikonoce
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Cena
29 Kč189  Kč


129189




Na skladě 13





Značky
Hnízdo špačků 1
Hravá Meli 2
Lesní kvítka 10





        Položek k zobrazení: 13
    










                                                                                                            Kategorie



Dle věku 


    
Tématické tvoření 


    
Sleva % 

Novinky 

Malování na kameny 


                    	
                
                    Sady k malování na kameny
                                    
                                                                


    
Tvoření fotoalb 

Dřevěné výrobky 


    
Výtvarné potřeby 


    
Kreativní potřeby 


    
Dekorace 


    
Galanterie 


    
Omalovánky, stříhánky, sešity a PDF 


                    	
                
                    Pdf materiály k vytisknutí
                                     
                                                            

                    	
                
                    Jaro a Velikonoce
                                    
                                                                
	
                
                    Podzim
                                    
                                                                
	
                
                    Zima a Vánoce
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Vzdělávačky Poketo
                                    
                                                                
	
                
                    Stíratelné sešity
                                    
                                                                
	
                
                    Vodomalovánky
                                    
                                                                
	
                
                    Omalovánky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dřevěné omalovánky
                                    
                                                                
	
                
                    Tričko jako omalovánka
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Stříhánky - vystřihovánky
                                    
                                                                
	
                
                    Samolepky a samolepkové knížky
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní
                                    
                                                                


    
Hry, hračky 


    
Dětské knížky 

Plastelínohraní 


    
Malování na textil 


    
Krasopsaní 

        



                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Velikonoční vajíčko II. / 12 x 15
                        
                                                        
                                29 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kočky | 20 x 15 | Malování pískem
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Masky k dotvoření - PDF verze k vytisknutí
                        
                                                        
                                39 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Samolepící šablona Žabka / 15 x 12
                        
                                                        
                                29 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        JEŽEK zentangle | 20 x 15 | Malování pískem
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Papoušek / 20x20
                        
                                                        
                                49 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kuřátko | 12 x 15 | Malování pískem
                        
                                                        
                                29 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Zajíček / 10x10
                        
                                                        
                                25 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Veverka | 10 x 10 | Malování pískem
                        
                                                        
                                25 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Učíme se stříhat - PDF
                        
                                                        
                                79 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        SKUPINA NA FACEBOOKU - Tvoření a aktivity nejen s dětmi





                                        

                                                            
                            
                            
            Jaro a Velikonoce v PDF

            
        Soubory v PDF s motivem Velikonoc. Velikonoční soubory, omalovánky, aktivity, které máte ihned po zaplacení k dispozici. 

    

                    
                                
            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        Velikonoční hledání vajíček - PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H42
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        39 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Jaro na louce - vývoj živočichů - PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H37
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        79 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Jakou barvu má jaro? - PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H104
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Malování prstem | PDF k vytisknutí    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H98
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        79 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Girlanda duchové k dotvoření v PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H78
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        29 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Cesta chleba s počítáním s koláči a šablonou k dotvoření v PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H75
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        49 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Stezka s čarodějnicí Evelínou - Uvař kouzelný lektvar! v PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H43
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        189 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Velikonoční vajíčka - zentagle omalovánky - PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    14573
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        59 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Malované jaro - plakát, kartičky, aktivity - PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H39
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Šablony s bílými puntíky - Jaro - PDF    

                
                                                                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

                                    9996H36
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        79 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            Zobrazit více produktů

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            13 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                
                                    





            
                
                    
                        Cesta chleba s počítáním s koláči a šablonou k dotvoření v PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        49 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Soubor ve formátu PDF tvořený na téma jídlo, masopust. 3 PDF v jednom souboru.
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H75
    
    

                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Girlanda duchové k dotvoření v PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Soubor ve formátu PDF - duchové k vytvoření girlandy.
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H78
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    2 - 6 let
            
    
                    Omalovánky
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Jakou barvu má jaro? - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jarní aktivity, pexeso, učení barev, kolíčkování vše na téma jaro!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H104
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    Stezka
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Jarní stezka - Probuď jaro s vílou Sněženkou! v PDF                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Víla Sněženka potřebuje pomoci s proubouzením jara. Pomůžeš ji?
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    100000
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    Plakát
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Jaro - malovaný plakát A4 - ve formě PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        59 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Malovaný plakát plný jara! K dostání ve formě PDF. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    14399
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Jaro na louce - vývoj živočichů - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        79 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pracovní listy - obrázky vývoje: šneka, včely, motýla, brouka, mravence a berušky
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H37
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    2 - 6 let
            
    
                    Omalovánky
            
    
                    Aktivity
            
    
                    Plakát
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Malované jaro - plakát, kartičky, aktivity - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jarní aktivity, plakát, prosvicovací obrázky a demonstrační malované kartičky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H39
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    2 - 6 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Malování prstem | PDF k vytisknutí                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        79 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Připravené šablony určené k ťupkání prstem pro nejmenší děti!
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H98
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    Stezka
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stezka s čarodějnicí Evelínou - Uvař kouzelný lektvar! v PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        189 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Čarodějnice Evelína pro tebe připravila úkoly, za které dostaneš ingredience na kouzelný lektvar.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H43
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šablony s bílými puntíky - Jaro - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        79 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šablony s bílými puntíky na téma jaro. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H36
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    3 - 6 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Velikonoční hledání vajíček - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        39 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Velikonoční hledání vajíček s 12 úkoly.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H42
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    3 - 6 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Velikonoční hra - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        39 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Velikonoční hra pro všechny děti, které baví čísla.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H35
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Velikonoční vajíčka - zentagle omalovánky - PDF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        59 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Velikonoční vajíčka jako relaxační omalovánky pro celou rodinu. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    14573
    
    



                        
        
            
        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    petra@hravameli.cz
                                            
                
	
                    
                        724 029 138
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na FB
                                                            
                        
                    
	
                        
                            hrava_meli
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Tvořivé workshopy a pobyty



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Hravá Meli




        

    
                                                        

            
                
        
                            PŘIJÍMÁME PLATBY ONLINE




                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Hravá Meli. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                        
                                
        
            









	
  	
  

  
  	
  

  
  	
  

  
  	
  

  
  	
  









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme soubory cookie. Přes nastavení udělte souhlas jen k některým cookies, případně přes tlačítko Souhlasím ke všem. Více informací.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    